CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 385/2021 - Página 1

REQUERIMENTO 0385/2021

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, a possibilidade de

realizar a Urbanização nas redondezas da Igreja Católica situada na rua Irmã Neuzinha altura

do nº 90, no Bairro Alto da Brancal.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a possibilidade dessa urbanização, pois a

muito tempo a população aguarda essa benfeitoria.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 27 de abril de 2021.

SAULO LEITEIRO

VEREADOR - PSD